ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «28» мая 2021 г. № 415-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 12 декабря 2018 г. № 852-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 12 декабря 2018 г. № 852-пп «Об утверждении Положения

о министерстве образования Магаданской области» изменение, дополнив

раздел 3 «Полномочия Министерства» Положения о министерстве

образования Магаданской области, утвержденного указанным

постановлением, пунктом 3.59 следующего содержания:

«3.59. Осуществляет в соответствии со своими задачами и в пределах

своей компетенции деятельность по профилактике возникновения

и распространения алкоголизма в Магаданской области.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев